Luc. 5. 1 Cum turbæ irruerunt in eum, ut addirent
 2 Mac. 14. 41 Turbis autem irruere in domum ejus
 3 Reg. 17. 2 Et irruens super eum... percussit eum
 3 Reg. 16. 10 ergo Zambri, percussit et occidit eum
 Num. 24. 9 Et irruente in se Spiritu Dei
 11 Leonum a more impetu irruentes in hostes
 Ezech. 13. 11 Et dabo lapides prægrandes desuper irruentes
 Prov. 3. 25 Ne paveas... et irruentes tibi potentias implorans
 IS — EA — ID.
 Consulto onnititur.
 ISAAC.
 Gen. 21. 5 Hac quippe ætate patris, natus est Isaac
 22. 7 Dixit — patri suo: Pater mi
 24. 6 Eo a tempore deambulabat — per viam
 25. 9 Sepeliverunt eum — et Ismaël filii sui
 21. 2 Deprecatusque est — Dom. pro uxore
 28. 6 Sexagenarius erat — quando nati sunt...
 28 — amabat Esau, eo quod de venationibus illius vesceretur
 26. 1 Abiit — ad Abimelech regem Palæstin.
 6 Mansit itaque — in Geraris
 12 Sevit autem — in terra illa, et inivit
 27 Locutus est eis —: Quid venistis a me
 31 Dimisitque eos — pacifice in locum eum
 27. 1 Senuit a. —, et caligaverunt oculi ejus
 20 Rursusque — ad filium suum: Quomodo
 21 Dixitque —: Accede huc, ut tangas te
 22 Dixit —: Vox quidem, vox Jacob habet
 30 Vox — sermonem impleverat
 32 Dixitque illi —: Quis enim es tu
 33 Expavit — stupore vehementi
 37 Respondit — Dom. tuum filium castifini
 38 Mous — dixit ad eum: In pinguedine
 28. 1 Vocavit itaque — Jacob, et benixit e.
 5 Cumque dimisisset eum —
 48. 15 Ambulaverunt patres mei Abraham et —
 48. 31 Ibi sepultus est — cum Rebecca uxore
 1. 28 Filii autem Abraham: — et Isahel
 1. 23 Sic —, sic Jacob, sic Moyses
 Math. 1. 2 — autem genit Jacob
 Act. 7. 8 Et — Jacob: et Jacob duocim patriarchas
 Hebr. 11. 20 Fide et de futuris benedixit J. Jacob, et Esau
 Gen. 25. 19 Hæ quoque sunt generationes Isaac
 26. 20 Sed et ibi jurgium fuit pastorem Geraræ adversus pastores
 32 Ecce autem venerunt in ipse die servi —
 35 Quæ... offenderant animum — et Rebecca
 28. 13 D. Deus Abraham patris t. et Deus —
 31. 42 Nisi... et timor — affuisse illi
 53 Juravit ergo Jacob per timorem patris s. —
 32. 9 Dixitque Jacob: Deus patris mei Abraham, et Deus patris me —
 35. 28 Et completi sunt dies — centum octoginta annorum
 46. 1 Et mactatis ibi victimis D. patris sui —
 48. 16 Nomina quoque patrum — eorum Abraham et —
 Ecod. 3. 6 Ego sum... Deus Abraham, Deus — et Deus Jacob, misit me ad vos
 16 Apparuit mihi, Deus Abraham, Deus —, et Deus Jacob
 4. 5 Deus Abraham, Deus —, et Deus Jacob
 32. 13 Recordare Abraham, et Israël
 Deut. 9. 27 Recordare... Abraham, et —, et Israël
 3 Reg. 29. 18 Dominus Deus Abraham, et —, et Israël
 1 Par. 30. 6 Revertimini ad Dom. Abraham et —
 Tobie. 7. 15 Deus Abraham, et Is —, et Deus Jacob
 Jerem. 26. 16 Principes seminis Aham, —, et Jacob
 Math. 22. 32 Ego sum Deus Abraham, et Deus —
 1 Par. 12. 25 Ego sum Deus Abraham, et Deus —
 Marc. 3. 34 Qui fuit Jacob, qui —, qui fuit Abraham
 Luc. 20. 37 Deum Abraham, Deum —, et Deum...
 Act. 3. 13 Deus Abraham, Deus —, et Deus Jac.
 7. 32 Deus Abraham, Deus —, et Deus Jac.
 Rom. 4. 10 Es — non concubibans, — patris n. —
 Gen. 24. 4 Et inde accepit uxorem filio meo Isaac
 14 Ipsa est quam parasti filio meo —
 66 Cuncta que gesit, narravit —
 25. 5 Deditque Abraham cuncta que possederat, —

Gen. 25. 11 Et post obitum illius benedixit D. Isaac
 35. 12 Terramque, quam dedit Abraham et —
 50. 23 Ad terram, quam juravit Abraham, —, et Jacob
 Ecod. 6. 3 Qui apparuit Abraham, —, et Jacob
 6. 3 Ut daret eam Abraham, —, et Jacob
 33. 1 Quam juravi Abraham, —, et Jacob
 32. 1 Pollicitus sum Abraham, —, et Jac.
 1. 8 Super qua juravit... Abraham, —, et Jac.
 6. 10 Pro qua juravi... Abraham, —, et Jac.
 9. 5 Pollicitus est patribus tuis, Abraham, —
 29. 13 Sicut juravit patribus tuis, Abraham, —
 30. 20 Juravit... Abraham, —, et Jacob, ut daret
 34. 4 Hæc est terra, pro qua juravi Abraham, —
 1. 13 Quam juravi... Abraham, —, et Jacob
 Baruc. Gen. 17. 13 Vocabisque nomen ejus Isaac
 21 Pactum vero nomen statuum ad —
 21. 3 Nomen filii sui, quam genuit ei Sara, —
 22. 2 Tolle filium tuum unigenitum... —
 3. 2 Ducens secum duos juvenes, et — filium
 6 Et imposuit super — filium suum
 9 Cumque alligasset — filium suum
 25. 19 Filii Abraham: Abraham genuit —
 26. 16 Ut ipse Abimelech diceret ad —
 27. 46 Dixitque Rebecca ad —: Tacet me vite
 31. 18 Pergens ad —, in terram Chanaan
 35. 27 Venit etiam ad — patrem s. in Mambre
 24. 4 Et dedit ei —: Illique rursus dedit Jacob
 Josue. 1. 34 Genuit a. Abraham —: cuj. fuerunt filii
 1 Par. 104. 9 Et juramenti sui ad —
 3. 35 Propet... et — servum tuum
 2 Mac. 1. 9 Quod locutus est ad Abraham, et —
 Math. 1. 1 Filii Abraham, (2) Abraham genuit —
 Luc. 13. 28 Cum videritis Abraham, et —, et Jacob
 Act. 7. 8 Et sic genuit —, et circumdedit eum
 Galat. 4. 28 Secundum — promissionis filii sumus
 Hebr. 11. 17 Fide obtulit Abraham —
 Jacob. 2. 21 Offerens — filium suum super altare
 Gen. 21. 9 Cumque vidisset Sara filium Agar Ægypt. ludentem cum Isaac filio suo
 10 Non enim erit heres... cum filio meo —
 12 Quia in — vocabitur tibi semen
 24. 64 Rebecca quoque, conspecto —, descendit
 25. 6 Et separavit eos ab — filio suo
 Ecod. 2. 24 Quod pepigit cum Abraham, —, et Jacob
 Levit. 26. 42 Quod pepigit cum Jacob, et —, et Abraham
 4 Reg. 13. 23 Quod habebat cum Abraham, et —, et Ja.
 1. 16. 16 Et juramenti illius cum —
 Ecod. 44. 24 In — eodem modo fecit propter Abraham
 Math. 8. 11 Recumbent cum Abraham, et —, et Jacob
 Rom. 9. 7 Sed in — vocabitur tibi semen
 Hebr. 11. 9 In casibus labilando cum — et Jacob
 18 Quia in — vocabitur tibi semen
 ISAAH.
 Ecod. 6. 18 Filii Caath: Amram, et Isaar, et Hebron
 1 Par. 4. 7 Porro filii Halan: Sereth, —, et Ethnan
 6. 2 Filii Caath: Amram, —, Hebron, et Oziel
 18 Filii Caath: Amram, et —, et Hebron
 Ecod. 6. 21 Filii quoque Isaar: Core et Nepheg
 Num. 16. 1 Ecce autem Core filius —, filii Caath
 1 Par. 6. 38 Filii —, filii Caath, filii Levi, filii Israël
 23. 18 Filii — Salomith primus
 ISAAHRI.
 1 Par. 24. 22 Isaari vero filius Salomoth
 ISAAHRIE — ARUM.
 1 Par. 26. 23 Amritis, et Isaaritis, et Hebronitis
 29 — vero præerat Chonenias et filii ejus
 ISAI.
 Ruth. 4. 22 Obed genuit Isai, Isai genuit David
 1 Reg. 16. 8 Et vocavit — Abinadab, et adduxit eum
 9 Adduxit autem — Samma, de quo ait...
 10 Adduxit itaque — septem filios suos coram Samuele
 20 Tullit itaque — asinum plenum panibus
 17. 12 Qui nomen erat —, qui habebat octo fil.
 17 Dixit autem — ad David filium suum...
 20 Et onustus abiit, sicut præceperat ei —
 2. 13 — autem genuit primogenitum Eliab
 Ruth. 4. 17 Obed: hic est pater Isai
 1. 18 Ecce vidi filium — Bethlehemitem
 1. 18 Filius servi tui — Bethlehemitem ego sum
 20. 27 Cur non venit Isai —, nec heri, nec hodie
 30 Numquid ignoro, quia diligit filium —?
 31 Omnia e. diebus, quibus filius — vixerit
 22. 7 Numquid omnia vobis dabit filius — agros?

1 Reg. 22. 8 Et filius meus fedus inierit cum filio Isai
 9 Vidit autem filium — in Nobe, apud Ach.
 13 Quare conjurastis adversum me, et ut filius —?
 25. 10 Quis est David? et quis est filius —?
 2 Reg. 20. 1 Non est nobis pars in David, neque hæreditas in filio —
 23. 1 Dixit David filius —: Dixit vir...
 3 Reg. 12. 16 Vel que hæreditas in filio —?
 1 Par. 10. 14 Transtulit regnum ej. ad David filium —
 12. 18 Tui sumus, o David, et tecum, fili —
 29. 26 Igitur David filius — regnavit sup... Isr.
 10. 16 Non est nobis... hæreditas in filio —
 2 Par. 11. 18 Abihail quoque filium Eliab, filii —
 Ruth. 4. 22 Obed genuit Isai, Isai genuit David
 1 Reg. 16. 1 Veni ut mittam te ad — Bethlehemitem
 3 Et vocabis — ad viciniam
 5 Sanctificavit ergo — et filios ejus
 10 Et ait Samuel ad —: Non elegit D. ex eis
 11 Dixitque Samuel ad —: Numquid jam...?
 Et ait Samuel ad —: Mitte et adduc eum
 19 Misit ergo Saul nuntios ad —
 22 Misitque Samuel ad — dicens: Stet David
 1 Par. 2. 12 Esau vero genuit Obed, qui et ipse genuit —
 ISAILA.
 2 Esdr. 11. 7 Filius Mastia, filius Etheel, filius Isaila
 ISAILA — E.
 4 Reg. 19. 6 Dixitque eis Isaias: Haec dicitis dom. v.
 20 Misit a. — filius Amos ad Ezechiam
 20. 1 Venit ad eum — filius Amos, propheta
 4 Antequam egrediretur — mediam partem atrii
 7 Dixitque —: Afferte massam ficorum
 9 Cui ait —: Hoc erit signum a Domino
 11 Invocevit itaque — propheta Dominum
 14 Venit autem — propheta ad regem
 16 Dixit itaque — Ezechia: Audi sermonem
 26. 25 Rahabia, et Iujus filius —, et Iujus fil.
 2 Par. 26. 22 Scripsit — filius Amos, propheta
 32. 20 Et — filius Amos, propheta
 1 Ecod. 48. 25 Quam mandavit illi — propheta magnus
 Ecod. 1. 2 Verbum, quod vidit — filius Amos
 Isai. 13. 1 Onus Babyl., quod vidit — filius Amos
 20. 3 Sicut ambulavit servus meus — nudus
 37. 6 Et dixit ad eos —: Ite dicitis
 21 Misit — filius Amos ad Ezechiam
 38. 1 Introivit ad eum — filius Amos
 21 Jussit — ut tollerent massam de ficis
 39. 3 Introivit autem — propheta
 5 Dixit — ad Ezechiam: Audi verbum D...
 Math. 15. 7 Bene prophetavit de vobis —
 Marc. 7. 6 Bene prophetavit — de vobis hypocritis
 Joann. 1. 23 Sicut dixit — propheta
 12. 30 Non poterat credere, quia iterum dixit —
 41 Hæc dixit —, quando vidit gloriam ejus
 Rom. 9. 27 — autem clamat pro Israël
 29 Sicut prædixit —: Nisi Dominus
 10. 16 — enim dicit: Domine, quis creditit auditu nostro?
 20 — autem audivit, et dicit: Inventus sum
 15. 12 Et rursus — ait: Erit radix Jesse
 2 Par. 32. 32 Scripta sunt in visione Isaila
 Ecod. 48. 23 Purgavit eos in manu — sancti prophete
 Isai. 1. 1 Visio —, filii Amos, quam vidit
 20. 2 Locutus est Dom. in manu — filii Amos
 13. 14 Et adimplevit in eis prophetiam —
 Luc. 3. 4 In libro sermonum — prophete
 4. 17 Et traditus est illi liber — prophete
 Joann. 12. 38 Ut sermo — prophete impletur
 4 Reg. 19. 2 Ad Isailam prophetam filium Amos
 5 Venerunt ergo servi regis Ezechie ad —
 20. 8 Dixerunt autem Ezechias ad —: Quod erit signum?
 19 Dixit Ezechias ad —: Bonus sermo
 1 Ecod. 8. 19 (Et adduxerunt) Et cum eo — de filiis Merar
 Isai. 7. 3 Dixit Dominus ad —: Egredere in occ...
 37. 2 Ad — filium Amos prophetam
 5 Venerunt servi regis Ezechie ad —
 38. 4 Factum est verbum Domini ad —
 39. 8 Dixit Ezechias ad —: Bonum verbum
 Math. 3. 3 Qui dicitur est per — prophetam
 4. 14 Ut adimpletur quod dictum est per —
 8. 17 Idem. 12-17, idem

Act. 8. 28 Reverteb... legensque Isaiam prophetam
 30 Audivit eum legentem — prophetam
 Marc. 28. 25 Spiritus sanctus locutus est per — proph.
 1. 2 Sicut scriptum est in Isala propheta
 ISARI.
 1 Par. 25. 11 Quarta (sors exiti) Isari, filii et fratris
 ISBAATH.
 1 Par. 24. 13 Decima quarta (exivit sors) Isbaath
 ISBOSETH.
 2 Reg. 2. 10 Quadraginta ann. erat Isboseth filius Saul
 3. 7 Dixitque — ad Abner
 35 Misit ergo —, et tulit eam a viro suo
 4. 1 Audivit autem — filius Saul
 2 Reg. 2. 12 Et pueri Isobseth filii Saul, de castris...
 15 Duodecim... ex parte —
 3. 8 Qui iratus nimis propter verba —
 4. 5 Ingressi sunt fervere die domum —
 8 Et attulerunt caput — ad David in Hebron: dixeruntque ad regem: Ecce caput — filii Saul
 12 Caput autem — tolerant, et sepeliverunt
 2 Reg. 2. 5 Abner... tulit Isobseth filium Saul
 3. 14 Misit autem David nuntios ad —
 ISCARIOTES — E.
 Math. 10. 4 Et Judas Iscariotes, qui et tradidit eum
 26. 14 Abiit unus de duodecim, qui dicebatur Judas
 Marc. 10. 10 Et Judas —, unus de duodecim, abiit
 43 Adhuc loquente: venit Judas —
 Luc. 22. 3 Intravit autem Satanas in Judam, qui cognominabatur —
 Joann. 13. 22 Dixit ei Judas, non ille —
 Joann. 13. 2 Ut traderet eum Judas Simonis Iscariotæ
 26 Cum intixisset panem dedit Judæ Simonis
 Marc. 3. 19 Et Judam Iscariotem, qui et tradidit illum
 Luc. 6. 16 Et Judam —, qui fuit proditor
 Joann. 6. 72 Dicebat autem Judam Simonis —
 ISMAËL. ET ISMAHEL — IS.
 Gen. 17. 18 Utinam Ismaël vivat coram te
 25 — filius tredecim annos impleverat
 26 Circumcisit eis Abraham et — filius ej.
 25. 9 Sepeliverunt eum Isaac et — filii sui
 1 Ecod. 10. 22 Et de filiis Peshur Elionai, ...
 4 Reg. 25. 23 Ismael filius Nathanias et Johanan filius Carve
 25 Venit — filius Nathanie, filii Elisama de semine regio
 1 Par. 1. 28 Filii autem Abraham: Isaac et —
 8. 38 Asel sex filii fuerunt his nominibus: Ezri-cam, Boer, —
 Jerem. 40. 8 — filius Nathanie, et Johanan et Johananam
 41. 1 Venit — filius Nathanie, filii Elisama
 2 Surrexit autem — filius Nathanie
 3 Et viros bellatores percussit —
 6 Egressus ergo — filius Nathanie
 7 Interfecit eos —, circa medium lacu
 9 Lacus autem, in quem proiecerat — omnia cadavera
 10 Isum replevit — filius Nathanie occisus
 10 Et captivos duxit — omnes reliquias
 Et cepit eos —, et abiit ut transferret...
 11 Audivit autem Johanan... omne malum, quod fecerat —
 14 Omnis populus, quem ceperat —
 15 — a. filius Nathanie fugit cum octo viris
 18 Quia percussit — Godoliam
 Gen. 25. 12 Hæ sunt generationes Ismaël
 28. 9 Mabelet filiam — filii Abraham
 36. 3 Basemath quoque filiam —
 Judith. 2. 13 Filios —, qui erant contra faciem deserti
 23. 13 Primogenitus Ismaëlitis Nabaioth
 16 Isti sunt filii —, et hæc nomina
 17 Facti sunt anni vite — centum triginta septem
 2 Par. 19. 11 Porro Zabadias filius Ismael, qui est dux
 1 Par. 1. 29 Primogenitus Ismaelitis Nabaioth
 31 Naphis, Cedna. Hi sunt filii —
 Gen. 16. 11 Partes filium, vocabisque nomen ej. Ismaël
 15 Peperitque... illum: qui vocavit nomen ej. —
 17. 20 Super — quoque exaudivi te

Gen. 17. 23 Tullit autem Abraham Ismael filium suum
 16. 16 Quando peperit ei Agar Ismael
 28. 9 Ivi ad — et duxit uxorem
 9. 44 Ase sex filios habuit his... Ismahel
 2 Par. 23. 1 Assumpsit centuriones... — fil. Johanan
 Jerem. 40. 14 Rex florum Ammon misit — filium
 Nathaniae
 15 Ibo, et percussit — filium Nathaniae
 41. 8 Dixerunt ad — Noli occidere eos
 12 Profecti sunt ut bellarent adversum —
 40. 16 Plerum enim tu loqueris de Ismahel
 41. 13 Omnis populus, qui erat cum —
 16 Quas reduxerat ab — filio Nathaniae

ISMAËLITÆ — ARUM.
 Judic. 8. 24 Inaures enim aureas Ismaelitis habere
 consueverant
 Gen. 39. 1 Emitit eum Putiphar... de manu Isma-
 elitarum
 Gen. 37. 27 Mœchus est ut venundetur Ismaelitis
 28 Vendiderunt enim — viginti argenteis
 Gen. 37. 25 Videtur Ismaelitas viatores venire de
 Galaad

ISMAHELITES — IS, ET ISMAHELITÆ — ARUM.
 1 Par. 2. 17 Cuius pater fuit Jether Ismahelites
 27. 30 Super camelos vero Ubi —
 Psal. 82. 5 Tabernacula Idumeorum et Ismahelita

ISMIEL.
 1 Par. 4. 36 Asaia, et Adiel, et Ismiel, et Banasia

ISRAËL, ET ISRAËL — IS.
 Gen. 32. 28 Nequaquam, inquit, Jacob appellabitur
 nomen tuum, sed Israël
 35. 10 Non vocaberis ultra Jacob, sed — erit
 nomen tuum
 37. 3 — autem diligebat Joseph super omnes
 13 Dixit ad eum — Fratres tui pascunt...
 43. 6 Dixit eis — In mesem hoc fecistis mi-
 seriam
 11 Igitur — pater eorum dixit ad eos
 46. 1 Profectusque — cum omn. que habebat
 47. 27 Habitavit ergo — in Ægypto
 31 Quo jurante, adoravit — Deum
 48. 20 In te benedixit —, atque dieitur
 4. 22 Filius meus primogenitus —
 9. 7 Nec erit quidquam mortuum de his que
 possidebat —

17. 11 Cumq. levaret Moyses manus, vincebat —
 19. 2 Hinc — fuit tentoria e regione montis
 16. 34 At vero omnis —, qui stabat per gyrum
 20. 14 Qui dicerent: Hæc mandat frater tuus —
 21. 2 Quam ob rem divertit ab eo —
 21. 2 At — voto se Domino obligans, ait
 17. 17 Tunc occidit — carnem istud
 21. 1 Misit autem — nuntios ad Sehon regem
 23. 1 Concedere noluit ut transiret — per fines.
 25. 1 Tullit ergo — omnes civitates ejus
 21. 2 Omnia que fecerat — Amorrahæ
 24. 18 Scit edet inimicis suis; — vero for-
 tier ager
 25. 1 Morabatur a. eo tempore — in Settim
 3. 13 Inhiatusque es — Beelphegor: et iratus D.
 15. 1 Ut omnis — audiens timeat
 21. 21 Et universus — audiens pertimescat
 33. 28 Habitabit — confidenter, et solus
 4. 22 Perarentem alevum transivit — Jordanem
 7. 11 Peccavit —, et provocatus est pactum
 12. 1 Nec poterit — stare ante hostes suos
 24. 1 Et omnis — cum eo
 25. 1 Lapidavitque eum omnis —
 8. 15 Jeseu vero et omnis — cesserunt loco
 21. 2 Vidensque Jeseu et omnis — quod capta
 esset civitas
 11. 13 Cæteras (civitates) succendit —
 14. 10 Quando ambulabat — per solitudinem
 22. 22 Dominus ipse novit, et — simul intelliget
 24. 31 Servivitque — Don, cunctis diebus Jeseu
 1. 28 Postquam autem confortatus est —
 6. 3 Cumque sevisset —, ascendebat Madian
 6. 6 Humiliatusque est — valde in conspectu
 Madian
 7. 2 Ne gloriatur contra me —, et dicat
 8. 27 Fornicatusque est omnis — in eo
 10. 9 Afflictusque est — nimis

Judic. 11. 13 Quis tulle Israhel terram meam, quando
 ascendit de Ægypto
 15. 1 Non tulle — terram Moab, nec terram...
 19. 1 Misit itaque — nuntios ad Sehon regem
 15. 20 Vocabulum patris sui, quem genuerat —
 20. 11 Conventique universus — ad civitatem
 21. 15 Universusque — valde doluit
 3. 20 Et cognovit universus —, a Dan usque...
 4. 1 Et egressus est — obviam Philisthim
 2. 2 Inito autem certamine, terga vertit —
 5. 1 Vociferatus est omnis — clamore grandi
 10. 1 Et cessus est —, et fugit unusquisque
 17. 1 Fugit, inquit, — coram Philisthim
 13. 4 Et universus — audivit... famam
 20. 2 Egressus est — adversus Philisthim
 20. 2 Descendebat ergo omnis — ad Philisthim
 17. 3 — stabat supra montem ex altera parte
 18. 16 Omnis autem — et Juda diligebat David
 25. 1 Et congregatus est universus —
 28. 3 Planxitque eum omnis —, et sepelierunt
 29. 1 Sed et — castrametatus est super fontem
 3. 37 Omne vulgus et universus — in die illa
 4. 1 Omnisque — perturbatus est
 6. 1 David autem et omnis — ludebant
 7. 23 Ut populus tuus —, gens in terra
 11. 11 Et —, et Juda habitant in papilionibus
 15. 13 Universus — sequitur Absalom
 23. 23 Et castrametatus est — cum Absalom
 18. 17 Omnis a. — fugit in tabernacula sua
 19. 8 — autem fugit in tabernacula sua
 20. 2 Et separatus est omnis — a David
 2. 15 Me preposuerat omnis — ibi in regem
 3. 28 Audivit itaque omnis — iudicium
 4. 20 Juda, et — innumerabiles, sicut arena
 25. 1 Habitabatque Juda, et — absque timore
 8. 2 Conventique ad regem Salomonem un-
 versus —
 33. 1 Si ingerit populus tuus — inimicos suos
 43. 1 Sicut populus tuus —
 62. 1 Igitur rex, et omnis — cum eo
 65. 1 Et omnis — cum eo, multitudine magna
 9. 7 Erigit — in proverbium, et in fabulam
 11. 16 Ibi mortuus est Job, et omnis —
 12. 1 Ille enim congregatus erat omnis —
 16. 1 Et abii — in tabernacula sua
 18. 1 Lapidavit eum omnis —, et mortuus est
 19. 1 Reversusque — a domo David
 20. 20 Cum audisset o. —, quod reversus esset
 14. 13 Et planxit eum omnis —, et sepeliet
 18. 1 Et planxit eum omnis —
 15. 27 Nadab et o. — obsidebant Gebbethon
 16. 16 Fecit sibi regem omnis — Amri
 17. 1 Ascendit ergo Amri et omnis — cum eo
 18. 31 Dicens — erit nomen tuum
 20. 20 Fugeruntque Syri, et persecutus ostes —
 3. 24 Porro consurgens —, percussit Moab
 9. 14 Et omnis —, contra Hazaël regem Syriæ
 17. 21 Quo scissus est — a domo David
 23. 23 Translatusque est — de terra sua

1 Par. 1. 34 Cuius fuerunt filii: Esau et
 9. 1 Universus ergo — dimuneratus est
 2. 2 —, et sacerdotes, et levite, et Nathinai
 11. 1 Congregatus est igitur o. — ad David
 4. 1 Abii quoque David, et o. — in Jersal.
 12. 32 Ad precipiendum quid facere deberet —
 13. 8 David, et... —, ludebant eorum Deo
 15. 28 Universusque — deducebat arcam fod...
 17. 21 Ut populus tuus —, gens una in terra
 29. 23 Et cunctis planxit et paruit illi o. —
 6. 24 Si superatus fuerit populus tuus —
 3. 3 Timeat ne sciat populus tuus —
 7. 6 Conatusque — stabat
 8. 1 Et omnis — cum eo, ecclesia magna
 10. 1 Illic enim cunctus — convenerat
 19. 1 Et abii — in tabernacula sua
 19. 19 Reversusque — a domo David, usq. ad diem
 12. 1 Dereliquit legem D., et o. — cum eo
 31. 1 Egressus est o. —, qui inventus fuerat
 35. 3 Omnis — sacrificabatur Domino
 2. 70 Universusque — in civitatibus suis
 8. 25 Universusq. — eor., qui inventi fuerant
 1. 73 Et omnis —, in civitatibus suis
 11. 3 In uribus suis, —, sacerdotes

2 Esdr. 12. 46 Et omnis Israhel, in diebus Zorobabel
 Judith. 6. 3 Et omnis — locum perditione disperiet
 Esther. 10. 9 Gens a. mea — est, que clamavit...
 13. 18 Omnis quoque — pari mente et obsecra-
 tionem clamavit

Psal. 13. 7 Exultabit Jacob, et letabitur —
 52. 7 Exultabit Jacob, et letabitur —
 80. 10 Et — non intendit mihi
 12 — si in viis meis ambulasset
 104. 22 Et intravit — in Ægyptum
 113. 2 — potestas ejus
 117. 2 Dicat nunc — quoniam bonus —
 123. 1 Nisi quia D. erat in nobis, dicat nunc —
 128. 1 Expugnaverunt me... dicat nunc —
 129. 6 Speret — in Domino
 130. 5 Speret — in Domino
 130. 5 Speret — in Domino
 149. 2 Letetur — in eo, qui fecit eum
 17. 15 Et pars Dei, — facta est manifesta
 Ecdi. 1. 3 — autem me non cognovit
 Isat. 1. 3 Si o. fuerit populus tuus — quasi ar...
 19. 24 Erit — tertius Ægypto et Assyrio
 15. 6 Hereditas autem ista —
 27. 6 Florabit et germinabit —
 43. 23 Redemti D. Jacob, et — gloriantur
 45. 17 — salvatus est in D. salute æterna
 48. 1 Domus Jacob, qui vocabini nomine —
 49. 5 Et — non congregabitur
 63. 16 Abraham nasciturus, et — ignoravit nos
 2. 14 Numquid servus est —, aut vernaculus?
 3. 6 Numquid vidisti que fecerit aversatrix —?
 3. 6 Pro eo quod mœchata esset aversatrix —
 11. 1 Iustificavit animam suam aversatrix —
 10. 16 Ipse est: et — viri hereditatis ejus
 23. 6 Et — habitabit confidenter
 31. 2 Vadet ad requiem suam —
 48. 27 Fuit enim in derisum tibi —
 20. 2 Et possidebit — possessores suos
 50. 17 Grex dispersus —, leones egerunt eum
 44. 5 Quoniam non fuit viduatus — et Juda...
 19. 17 Ipse est, et — sceptrum hereditatis ej.
 5. 7 Ut ambulet — diligenter in honorem Dei
 Ezech. 38. 14 Cum habitaverit populus meus —
 3. 83 Benedicat — Dominum
 4. 16 Sicut vacca lasciviens declinavit —
 Osee. 5. 3 Et — non est absconditus a me, quia
 nonne fornicatus est Ephraim, conta-
 minatus est —
 5. 1 Et respondebit arrogancia — in facie ej.:
 et — et Ephraim ruent in iniquitate s.
 6. 10 Contaminatus est —
 8. 2 Deus meus, cognovimus te —
 3. 1 Projecti — homin., persecutur eum
 8. 2 Depravatus est — factoris sui
 14. 1 Et oblitus est — voluntate sua
 9. 6 Et confundetur — in voluntate sua
 9. 6 Et confundetur — in voluntate sua
 9. 6 Et confundetur — in voluntate sua
 11. 1 Quia puer —, et dilexi eum
 12. 12 Et serviv — in uxorem
 14. 6 — germinabit sicut lilium
 Amos. 7. 11 Et — captivus migrabit de terra sua
 17. 17 Et — captivus migrabit de terra sua
 12. 52 Et iuxit — hœta magno
 13. 29 Planxerunt eum o. — planctu magno
 14. 11 Et letatus est — lætitia magna
 Rom. 9. 31 — vero sectando legem justitiæ
 10. 19 Sed dico: Numquid — non cognovit
 11. 7 Quod quærebatur — hoc non est concensus
 26. 1 Et sic omnis — salvus fiet

Ecdi. 32. 4 Hi sunt dñi tui, Israhel, qui te eduxerunt
 8. 1 Isti sunt dñi tui, —, qui te eduxerunt
 5. 1 Quam plebura... tentoria tua, —
 Num. 24. 5 Quam plebura... tentoria tua, —
 Deut. 4. 1 Et nunc, — audi precepta et judicia
 5. 1 Si superatus fuerit populus tuus —
 6. 3 Audi, —, et observa, ut facias
 4. 1 Audi, —, D. Deus noster, D. unus est
 9. 1 Audi, — Tu transgredieris hodie Jordanem
 10. 12 Et nunc, —, quid D. Deus t. petit a te...
 3. 1 Audi, — vos hodie contra inimicos
 27. 9 Attende, et audi, —
 33. 10 Judicia tua, o Jacob, et legem tuam, o —
 26. 18 Bætes es tu, —, qui similis tui...
 Josue. 7. 13 Anathema in medio tui est,
 2. 18 Considera —, in his qui mortui sunt
 20. 1 Revertere in tabernacula tua, —
 3. 12 Vade in tabernacula tua, —

3 Reg. 12. 28 Ecce dñi tui, Israhel, qui te eduxerunt de t...
 2 Par. 10. 16 Revertere in tabernacula tua, —
 13. 4 Et ait: Audi Jeroboam, et omnis —
 49. 7 Et loquar —, et testificabor tibi
 80. 9 Et contestabor te —, si audieris me
 40. 27 Quare dicis, Jacob, et loqueris, —
 41. 8 Et tu, —, serve meus, Jacob quem elegi
 43. 1 Creans te, Jacob, et formans te, —
 22. 22 Nec laborasti in me, —
 44. 1 Et nunc audi Jacob, —, et —, quem elegi
 21. 21 Memento horum Jacob, et —
 21. 21 Memento horum Jacob, et —
 21. 21 Memento horum Jacob, et —
 48. 12 Audi me, Jacob, et — quem ego voco
 49. 3 Et dixit mihi: Servus meus es tu, —
 3. 12 Revertere, aversatrix —, ait Dominus
 4. 1 Si reverteris, —, ait Dominus, ad me
 40. 10 Ait Dominus, neque paveas, —
 46. 27 Ne times... Jacob, et ne paveas, —
 Baruc. 3. 9 Audi, —, mandata vestra
 10. 1 Quid est —, quod in terra inimicorum est
 24. 9 —, quam magna est domus Dei...
 4. 4 Beati sumus, —, quia que Deo placeant
 5. 5 Aminequior esto... memorabilis —
 Ezech. 13. 4 Quasi vulpes in desertis, prophete tui, —
 Ossee. 4. 15 Si fornicaris tu, —, non delinquit sal-
 tem Juda
 9. 1 Noli letari, —, noli exultare sicut populi
 7. 1 Scitote, —, stultum prophetam, insanum
 11. 8 Quomodo dabo te, Ephraim, protegam
 te, —
 13. 9 Perditio tua, —, tantummodo in me au-
 xilium tuum
 14. 2 Convertere, —, ad Dom. Deum tuum
 4. 12 Quapropter hæc faciam tibi, —
 Amos. 3. 14 Jubila, —, letare, et exulta in o. corde
 Soph. 12. 29 Audi, —, Dom. Deus t., Deus tuus est
 Marc. 32. 32 Non comedent nervum filii Israhel
 Gen. 33. 20 Et... invocavit super illud... Deum —
 36. 31 Antequam haberent regem filii —
 45. 2 Peccaveruntque omnia filii —, ut eis mandatum...
 46. 8 Hæc sunt a. omnia nomina filiorum —
 10. 10 Oculi e. — caligabant præ nimia senectute
 48. 13 Posuit Ephraim... ad sinistram —
 14. 2 Inde pastor egressus est lapis —